

## ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 04 DE AGOSTO DE 2021



### ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA DE SANTA INÊS GABINETE DO PREFEITO

#### PORTARIA nº 085/2021

O PREFEITO
CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
SANTA INÊS, Estado da Paraíba, no uso das
atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica
Municipal, a Lei Municipal nº 002/2021 e demais
disposições aplicáveis e em atenção ao Ofício
040/2021, do Prefeito Municipal de Conceição-PB.

CONSIDERANDO: Ofício 076/2021 e Portaria 254/2021 do Prefeito Constitucional do Município de Conceição, o qual encerra a permuta das servidoras MARIA DIONNE LEITE, e IVANILDA GOMES DE LEMOS, nos autos do procedimento administrativo 008-2021.

#### **RESOLVE:**

ENCERRAR A CESSÃO homologada no procedimento administrativo 008/2021, entre a servidora IVANILDA GOMES

<u>DE LEMOS</u>, matrícula de nº 206, ocupante do cargo de Professora concursada do Município de Santa Inês/PB, lotada na Secretaria municipal de Educação e a Servidora efetiva <u>MARIA DIONNE</u> <u>LEITE</u>, matrícula de nº 906, ocupante do cargo de Professora do Município de Conceição/PB, lotada na Secretaria de Educação.

Esta Portaria entrará em vigor, na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Publique-se e

Gabinete do Prefeito do

Município de Santa Inês, Estado da Paraíba, em 02 de agosto de 2021.

Felix Henrique Leite Vieira

Prefeito Constitucional

Cumpra-se.